
ご 案 内 

 

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 この度弊社は、株式会社沖縄データセンターの事業全般につきまして、下記要領にて事業

を譲受することになりましたのでご案内申し上げます。 

今後におきましては、弊社グループ一丸となりデータセンター事業を継承し、お客様なら

びに沖縄県の発展に貢献できますよう精進して参る所存です。 

 尚弊社はグループ会社の株式会社ＯＣＣよりデータセンターの業務委託を受けて、今後

の営業窓口としては株式会社ＯＣＣが担当することになります。 

つきましては今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

【事業譲受会社】 

株式会社Ｃ＆Ｃ沖縄 

 沖縄県浦添市沢岻２丁目１７番１号 

 電話 098-870-0023 

 

【事業譲渡会社】 

 株式会社沖縄データセンター 

 沖縄県うるま市字兼箇段６１番地１ 

 電話 098-979-1122 

 

【事業譲受日】 

2018 年 12 月 1 日（土） 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

2018 年 12 月 1 日 

株式会社Ｃ＆Ｃ沖縄 

代表取締役 吉田 秀 

 

  

本件に対するお問合せ先： 

 株式会社ＯＣＣ Tel 098-876-1171,  Fax 098-876-6980 

 担当者：総務部 宮城 健（みやぎ けん） 


